
UCHWAŁA NR 3/I/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 15 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wykazu przystanków komunikacyjnych oraz warunków
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Suchedniów

Na podstawie art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2136, 2371) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875, 2232, z 2018 poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 45/VII/2017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 14 września 2017r.  w sprawie wykazu 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Suchedniów (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2786) zmienia się 
załącznik nr 1 „Wykaz przystanków autobusowych na terenie Gminy Suchedniów, na których pobierana jest 
opłata za postój”, który otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 
Przewodnicząca                                                          
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: A0FC1C9A-3182-4C47-8592-7BAAF04220D0. Podpisany Strona 1



                                                                     Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 3/I/2018   

                                                                     Rady Miejskiej w Suchedniowie    

                                                                            z dnia 15 lutego 2018r.     

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH 

NA TERENIE GMINY SUCHEDNIÓW,  

NA KTÓRYCH POBIERANA JEST OPŁATA ZA POSTÓJ 

(OS) – nazwy odnoszą się do pary przystanków po przeciwnych stronach dróg i ulic 

Lp. Dokładna nazwa przystanku Droga 
Dane szczegółowe 

Znak 

D15 

Wiata 

przystankowa 
Zatoka 

1. Suchedniów - ul. Warszawska/ul. Harcerska/ dawna E-7 1 1 1 

2. Suchedniów - ul. Warszawska/ul. Kopalniana/(OS) dawna E-7 2 2 2 

3. Suchedniów - ul. Warszawska/ul. Jodłowa/(OS) dawna E-7 2 2 2 

4. Suchedniów - ul. Kielecka/Straż/ dawna E-7 1 1 1 

5. Suchedniów - ul. Kielecka/ul. Zagórska/ dawna E-7 1 1 1 

6. Suchedniów - ul. Kielecka/ul. Poziomskiego/(OS) dawna E-7 2 1 2 

7. Suchedniów - ul. Kielecka/ul. Jasna/(OS) dawna E-7 2 2 2 

8. Ostojów/Szkoła/(OS) dawna E-7 2 2 2 

9. Ostojów/Kościół/(OS) dawna E-7 2 2 2 

10. Ostojów/Ogonów/(OS) dawna E-7 2 2 2 

11. Ostojów/Leśniczówka/(OS) dawna E-7 2 2 2 

12. Ostojów/Dulęba/ dawna E-7 1 1 1 

13. Suchedniów - ul. Mickiewicza/Bank/(OS) DW 751 2 2 1 

14. Suchedniów - ul. Bodzentyńska/Dom Kultury/(OS) DW 751 2 1 1 

15. Suchedniów - ul. Bodzentyńska/ul. Kościuszki/ DW 751 1 0 0 

16. Suchedniów - ul. Berezów/Stadion/(OS) DW 751 2 2 2 

17. Suchedniów - ul. Berezów/Zakręt/(OS) DW 751 2 1 2 

18. Suchedniów - ul. Berezów/ul. Koszykowa/(OS) DW 751 2 2 1 

19. Michniów I (OS) km 5+120; 5+070 DW 751 2 0 0 

20. Michniów II /Mauzoleum /(OS) DW 751 2 2 2 

21. Michniów III (OS) km 6+370; 6+300 DW 751 2 0 0 

22. Suchedniów - ul. Jasna /(OS) DP 3001 T 2 1 0 

23. Suchedniów - ul. Bodzentyńska/Park/(OS) DP 0578 T 2 2 2 

24. Suchedniów - ul. Bugaj/ul. Dworcowa/(OS) DP 0578 T 2 1 1 

25. Suchedniów - ul. Langiewicza I DP 0578 T 1 0 0 

26. Suchedniów - ul. Langiewicza II (OS) DP 0578 T 2 1 0 

27. Suchedniów - ul. Langiewicza III (OS) DP 0578 T 2 1 0 

28. Suchedniów - ul. Langiewicza IV (OS) DP 0578 T 2 0 1 

29. Suchedniów - ul. Langiewicza V (OS) DP 0578 T 2 1 1 

30. Mostki I /Dobra Dróża/(OS) DP 0578 T 2 1 1 

31. Mostki II /Rogatka/(OS) DP 0578 T 2 2 1 

32. Mostki III /Szelejtów/(OS) DP 0578 T 2 2 1 

33. Mostki IV /Dom Kultury/ DP 0578 T 1 1 1 

34. Suchedniów - ul. Koszykowa/(OS) DG 389032 T 2 0 0 

35. Suchedniów - ul. Koszykowa/Rondo/ DG 389032 T 1 0 0 

36. Suchedniów - ul. Powstańców 1863r./Dom Handlowy/ DG 389048 T 1 0 0 

Id: A0FC1C9A-3182-4C47-8592-7BAAF04220D0. Podpisany Strona 1



                                                                                          Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 3/I/2018  

                                                                                          Rady Miejskiej w Suchedniowie   

                                                                                          z dnia 15 lutego 2018r.    

  

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH 

NA TERENIE GMINY SUCHEDNIÓW  

WYŁĄCZONYCH Z POBIERANIA OPŁATY ZA POSTÓJ 

Lp. Dokładna nazwa przystanku Droga 
Dane szczegółowe 

Znak    

D15 

Wiata 

przystankowa 
Zatoka 

1.  Suchedniów - ul. Zagórska/Suchedniów - węzeł/ obok DP 1 1 1 

 

 (OS) – nazwy odnoszą się do pary przystanków po przeciwnych stronach dróg i ulic 

 

 

Id: A0FC1C9A-3182-4C47-8592-7BAAF04220D0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 2 z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U.
z 2017r. poz. 2136 ze zm.) – określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad
korzystania, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, następuje
w drodze uchwały Rady Miejskiej. Wobec tego, Organizator publicznego transportu drogowego
zobowiązany jest do aktualizacji wykazu przystanków komunikacyjnych, udostępnionych dla operatorów
i przewoźników.

Zmiana załącznika nr 1 spowodowana jest koniecznością jego aktualizacji związanej z montażem nowych
wiat przystankowych na terenie Gminy Suchedniów.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: A0FC1C9A-3182-4C47-8592-7BAAF04220D0. Podpisany Strona 1




